Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2022 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 20 de maio de 2022.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DORESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DO
PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 4/2022 -PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 4/2022 -

DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, DE 6 DE MAIO DE 2022DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, DE 6 DE MAIO DE 2022

O Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Corrente
torna público o Resultado da Interposição de Recursos Resultado da Interposição de Recursos da seleção de monitores do
Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante (PRAEI), referente ao EDITAL 4/2022 -
DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 06 de maio de 2022.

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) DISCIPLINADISCIPLINA RESULTADO DA INTERPOSIÇÃORESULTADO DA INTERPOSIÇÃO

Ademilton Silva Nunes Junior Matemática INDEFERIDO

Lídia Kalline Pereira Mateus Química  INDEFERIDO

Railson de Souza Guedes Matemática INDEFERIDO

LAÉCIO BARROS DIAS
Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

ISRAEL LOBATO ROCHA
Diretor de Ensino do IFPI - Campus Corrente, em exercício

RODRIGO ROUGEMONT DA MOTTA
Coordenador do PRAEI do IFPI Campus Corrente

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Rougemont da MottaRodrigo Rougemont da Motta, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/05/2022 16:25:30.

Laecio Barros DiasLaecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 20/05/2022 16:02:45.

Israel Lobato RochaIsrael Lobato Rocha, DIR_EN_EX - DENS-CAMPUS CORRENTEDIR_EN_EX - DENS-CAMPUS CORRENTE, em 20/05/2022 15:49:31.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 20/05/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91957
91dcdd5ec8

	Documento assinado eletronicamente por: